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Selskab 
P. Hovgaard Holding ApS 
Lundsbjergvej 30 
8930 Randers NØ 
 
Hjemstedskommune: Randers 
CVR-nummer: 37 30 78 31 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Direktion 
Peter Hovgaard 
 

 
Pengeinstitut  
Sparekassen Kronjylland 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Hadsten 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Vesselbjergvej 3 
8370 Hadsten 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for P. Hov-
gaard Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Randers, 22. marts 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Peter Hovgaard   
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Til kapitalejeren i P. Hovgaard Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for P. Hovgaard Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 
2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Hadsten, 22. marts 2022 
 
Dansk Revision Hadsten 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 
 
 
Peter I. Jensen 
Registreret revisor 
mne29432 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele, foretage investeringer samt al virksomhed 
som er beslægtet hermed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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P. Hovgaard Holding ApS 
 
 

    2021  2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Andre ekterne omkostninger  -3.406  -3 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  422.831  234 
  Finansielle omkostninger  -41  0 
  Resultat før skat  419.384  231 

  Skat af årets resultat  0  0 
  Årets resultat  419.384  231 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-
dre værdis metode 

 422.831  234 

  Overført resultat  -3.447  -3 
  Resultatdisponering i alt  419.384  231 

       
       
1  Antal beskæftigede   
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
 

9 

 
  Aktiver pr. 31. december     
       
2  Kapitalandele i associerede virksomheder  1.326.971  904 
  Finansielle anlægsaktiver  1.326.971  904 

       
  Anlægsaktiver i alt  1.326.971  904 

       
  Likvide beholdninger  5.217  9 

       
  Omsætningsaktiver i alt  5.217  9 

       
  Aktiver i alt  1.332.188  913 
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     
       
3  Virksomhedskapital  50.000  50 
  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.301.971  879 
  Overført resultat  -22.783  -19 
  Egenkapital i alt  1.329.188  910 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.000  3 
  Kortfristede gældsforpligtelser  3.000  3 

       
  Gældsforpligtelser i alt  3.000  3 

       
  Passiver i alt  1.332.188  913 

       
       
4  Eventualaktiver   
5  Eventualforpligtelser   
6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  50  879  -19  910 
Årets resultat  0  423  -3  419 
Egenkapital ultimo  50  1.302  -23  1.329 
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    2021  2020 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.  
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

 
  Navn Hjemsted Ejerandel Resultat  Egenkapital 

C. P. Ejendomme ApS Randers NØ 50 %  845.662 2.653.942 
  

 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
  

 

4 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har udskudte skatteaktiver i form af skatteværdien af selskabets fremførte skattemæssige 
underskud. De fremførte underskud udgør TDKK 19 og skatteværdien heraf udgør TDKK 4 ved en skat-
teprocent på 22%. Af forsigtighedshensyn er beløbet ikke aktiveret i balancen, men blot noteoplyst. 

 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 
tab. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-
rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 
ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hovgaard
Direktionsmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-529762594724
IP: 87.63.xxx.xxx
2022-03-28 14:27:39 UTC
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Registreret revisor
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IP: 188.120.xxx.xxx
2022-03-28 14:31:52 UTC
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Dirigent
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 ZXzTbIrYZcbn8E5Uucvt6L5mVJrdgm1XlST46dil2r0=


 
PtiTxXWRdz3GUKFsmWJTfI4fGxFthCuOwm3105J0UClm8c1QY5tV4ItCWLa6PRgwLGBFkAFnDKU/
ik5b9DCotwCOtUQSh2rSAzJxCXqnpoDnfr0b5RsHUxl81jML2xUbiHyglDwkD08PNVvlGDIrM/T0
jyiHfa3ikN6qo87xIEab8IYqH7SIA6F6bxqlE0l+qMQ1ZcDToH54Acnx+xP+U5hwqPP0vvJkJL0Y
wX2WUp2csWUp5tvO7YoGOyNbQVhs6voa/7amr7i6qPfVmavBWWT4CPu5Gz9QFnuaKiqcsucVJrHO
sB/aEnImTqV/VCko3DHCRB34L5VAkmDz5MtKIA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIyMzg4MDc=
  document_digests 
  _challenge TkpFNFYtOElBNjUtRTFaNzEtMjFQS1ktN1RBSTMtNUdFWUU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOCAxNDoyNzowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 muG//v+6tcfGkm/CnzbQ2R77scrGqK0lKWCKmxuOa8o=


 
LauL9H9Th9NLaBU5wRQCFfUSrLrmiJLihYrPWW2ZVQYzE9o5JBKkp5LFaBdNPUkUCNMKIXiZk3Sd
dmUZ3uPGZ1b0H5/TMjF1+JZU4wX0O8i8ICiuUl8Eq747dpOaGJk+lvn1b0zZST7Jehpq0xrgnAUj
KGk+lSBHAQihpXFH9h3GPObtduRLxTvuIJHWiV9CJiYtJBTRIMfEH4xCCIi/5dOZfBOKD0KjIAu/
77yBJku4HKgWRqgtvU/uoY/0m4EenYSrFuLQSm2ZDrzPyG4Ojic+JNDXC4g3TTkDSHbwdDoPcV8B
F29+z3ovyZ7fAbVfxAgcXPln8z1IkHfMMAPAEg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeU16ZzRNRFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWxnMlZETXRUMVJFU1RBdFdWRlpVRTB0VTFCSlJETXRVVUkxTlVVdE5WbFBPREU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAyOCAxNjozMTo0NSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 WqBtXDHCFgX2DfoR21i2IvfQLF63ylCZzGYXQWG+wBE=


 
JfrgdClt1VYRCnuFfY9XyCI4f/g32nprU3Ruv5H6t3qI/wLObec3rCO73gcONhV6cunMKVJGCnTd
k5053OC7CxtnTov3QR+W7B67z13KwYJpBZqqiAilK6NtXDqJgk+OWSS0oj1u/e4e/YBns5JiYqx5
V3Br4Y+IArId3gyMZbqyBEiwsQqgfQHaFCvm4ZoY/rBo9YLOgk2ozf8SQJdrn5AuPuLvGkGtDxpX
0ZRYjA7WUsg2pw3+TiMEZto4h7INkVsJE4/bL+lqeq5qJ1/N0rSGEHrgLTflDFwFRb4Q/ATwQqXC
rzdr2QWLMBaE0oHDsqWyp4KKPpL1u84x6NM4Jw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIyMzg4MDc=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTJFNlQtRVZNVEgtMzRNTUstRUlRV0YtWlRXV0stWU9aWDciLCJkaWdlc3QiOiI4MmI4NzY3MzVkNTBiN2U1OTMzZTg2ODM0MTVjNjM0YzM3NWMwZGEzYzhkOTQ0NDI4OWY5NTI4NzI3OTYxYTgwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFhPRU0tVVFHVUotVlFCWkUtWjYzVFotMFk1TkctMkdTRzM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOCAxNDozNzo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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